
関係者各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 2 報） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、5 月 10 日に当デイサービスの送迎担当職員 1 名が新型コロナウイルス感染症に感

染していることが確認され、接触のあった対象ご利用者様および対象職員の計 40 名の PCR

検査を行いました。その結果、ご利用者様 1 名の陽性が確認されました。 

 

陽性者：ご利用者様１名（５月１5 日） 

 

結果を受け、感染拡大防止の観点より所轄保健所の指示のもと、さらに対象範囲を広げ PCR

検査を行う事となりました。検査結果等は随時ご報告させていただきます。 

 

つきましては、5 月 17 日（月）から 5 月 25 日（火）までデイサービス温咲南およびデイサ

ービス温咲南リハビリスタジオを休業させて頂きます。 

 

これまで、職員および利用者様の健康管理、職員の行動指針をはじめ、施設内外での感染予

防対策に万全を尽くしてまいりましたが、利用者様、地域の皆様、全ての関係事業所様にご

迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

今後も所轄保健所のご指導のもと、誠心誠意対応に当たってまいります。 

取り急ぎ報告をさせていただきます。 

 

令和 3 年 5 月 16 日 

株式会社ハッピーエンドギフト 

代表取締役 大原 正夫 


